UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE DIREITO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

             Salvador - Ba, 04 de Novembro de 2021.

Solicitação de isenção de taxa de inscrição: Seleção de Alunos Especiais PPGD 2022.1

Considerando o disposto no Edital de Seleção de Alunos Especiais 2022.1 PPGD – UFBA nº
17/2021, referente à ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, confirmo a regularidade da
documentação recebida na caixa de entrada do e-mail ppgdselecao@gmail.com até às 23:59 do
dia 1ª/11/2021 e recomendo o deferimento dos PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO
dos candidatos abaixo:

1. SÊMADA PARANHOS FREITAS;
2. CATRINE CADJA INDIO DO BRASIL DA MATA;
3. DAYANE SANTOS DA CONCEIÇÃO;
4. NAEL NERI DE SOUZA JUNIOR;
5. MARIELY LAGO VIANNA NOGUEIRA.

Os nomes listados acima representam a totalidade dos pedidos de isenção de taxa de inscrição
recebida no período determinado pelo Edital 17/2021, exclusivamente para este fim.

Informo que a caixa SPAM foi verificada e que não há e-mail na referida caixa.

Atenciosamente,

Gemimma Leal.
Secretária PPGD – UFBA.

mailto:ppgdselecao@gmail.com